
平成 27年 12月吉日 

各 位 

足利小山信用金庫 

 

年金友の会「特典の一部変更」のお知らせ 

 

 日頃は、当金庫で公的年金の受取をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、既にお知らせのとおり、平成 28 年 1 月から、年金友の会の特典が下記

のとおり一部変更となりますのでお知らせいたします。 

 当金庫では、今後ともサービス向上につとめてまいりますので、何卒ご理解と

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 変更後 変更前 

年金ゴールド定期預金 預入限度額 ５００万円 預入限度額 ３００万円 

誕生日プレゼント 廃止 会員に配付 

 

 なお、年金無料相談、しんきん寄席、旅行等他の特典は従来どおり変更ござい

ません。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

営業推進部 TEL 0285-23-3900 


